

Årsmelding



2018



DEN NORSKE KIRKE
Mari menighet

INNHold

INNHold	2
ÅRSMELDING 2018 FRA MENIGHETSRADET	3
Menighetsrådets sammensetning i 2018	3
Møter	3
Nye medarbeidere	4
Gudstjenester	4
Musikalske gudstjenester	4
Kunstutstilling	5
Meditasjonsvandring med Kristuskransen som utgangspunkt	5
Misjonsprosjektet	5
Samarbeid med andre	5
Ett kirkesokn	5
Utfordringer	6
BEHANDLEDE SAKER I MARI MENIGHETSRAAD 2018	7
REGNSKAP	8
ÅRSMELDING FRA SAREPTAS KRUKKE	10
Frivillige	10
Samarbeid	11
ÅRSMELDING FRA YTRE ENEBAKK KFUK-KFUM-SPEIDERE	12
ÅRSMELDING FRA ENEBAKK SOUL KIDS	13
ÅRSMELDING FRA KIRKENS TROSOPPLÆRING OG UNDERVISNING SARBEID BLANT BARN OG UNGE	14
0 år Dåpsamling	14
1 år «Gratulerer med ett års dåpsdag»	14
0-1 år Babysang	14
Trosopplæringstiltak for 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11 og 15 år.	14
Samarbeid med barnehager og skoler	15
Samarbeid med andre instanser, lag og foreninger	15
KONFIRMANTARBEIDET	16
ÅRSMELDING FRA KIRKELIGE AKTIVITETER	17
Gudstjenester	17
Bønnegruppe	17
ÅRSMELDING FRA GUDSTJENESTE- OG MUSIKKUTVALGET	18
ÅRSMELDING FRA KIRKEMUSIKALSK ARBEID	18
KIRKELIGE NØKKELTALL OG STATISTIKK	19

ÅRSMELDING 2018 FRA MENIGHETSRÅDET

Menighetsrådets sammensetning i 2018

Leke medlemmer:

Aslaug Tidemann, leder
Tove Christin Rasmussen, nestleder
Jan Inge Helgheim
Synnøve Aarseth Fyhn
Jan Erik Elgvin Hildre
Kristine Sigrid Skau Vengsholt (Permisjon fra 01.09.2018)
Inger Østby
Anne- Helene Skjæret

(Kristine Sigrid Skau Vengsholt har permisjon fra 01.09.2018 og ett år fremover. Else Toril Tofte inn som fast medlem i samme periode.)

Varamedlemmer:

Else Toril Tofte (fast medlem fra 01.09.2018)
Frank Robert Jensen
Bjørn Halvorsen
Wenche Andersen

Kirkens representant:

Jostein Tegnér (Sokneprest)

Representanter i Enebakk kirkelige fellesråd:

Anne-Helene Skjæret
Inger Østby

Varamedlemmer:

Synnøve Aarseth Fyhn
Kristine Sigrid Skau Vengsholt (Else Toril Tofte fra 01.09.2018)

Regnskapsfører

Richard Sjursen

Møter

Menighetsrådet har avholdt 5 møter (inklusive årsmøtet) og behandlet 27 saker, hvorav 20 behandlet i felles møte med Enebakk menighetsråd.

Barne- og ungdomsarbeidet

Aktivitetene i Sareptas har gått som vanlig, med speidertilbud, formingstilbud og sangkor, Soul Kids og felles måltid som avslutning på kvelden. Vi merker økt tilstrømming til tilbudet, dermed er det også økt behov for flere hender i dette arbeidet.

36 deltok i babysangtilbud på Mari menighetscenter. Babysangen ble ledet av trosopplærer, Marianne Bondevik. I 2018 ble klubbtilbudet og KRIK på Emaus lagt ned. Se for øvrig egen årsmelding fra barne- og ungdomsutvalget.

Ungdomsprest

I budsjett 2018 bevilget Enebakk kommune midler til ansettelse av en ungdomsdiakon. Gjennom tilskudd fra kommunen, givertjeneste i menighetene og fellesrådets disposisjonsfond ble det mulig å ansette en ungdomsdiakon. Vi har forpliktet oss til å få inn 50 000 i 2019 og 50 000 i 2020 til dette formålet.

Ansettelse av ungdomsdiakon var en prioritert oppgave i diakoniplanen, og behovet ble ytterligere dokumentert gjennom ungdomsundersøkelsen 2017. Med fokus på problematikken, ble det satt i gang en informasjonskampanje med formål å samle inn midler og skaffe faste givere til dette formålet.

Jane Christian Siewartz Dahl ble ansatt i stillingen 1. desember med tittelen ungdomsprest. Siden hun var utdannet prest, ble stillingen gjort om til ungdomsprest i samråd med Siewartz Dahl. Hennes arbeid er hovedsakelig innenfor ungdomsdiakoni.

Nye medarbeidere

I desember fikk administrasjonen på kirkekontoret tre nye medarbeidere.

Jane Christin Siewartz Dahl ble ansatt som ungdomsprest i 100 prosent stilling, Kjersti Marken ble ansatt som menighetsmusiker i 30 prosent stilling. Hun overtok etter Lorenzo Nardocci som sluttet i stillingen 31. august.

Rikard Karlsen ble ansatt som kirketjener i 20 prosent stilling etter at Eva Aaslie sluttet i jobben i desember.

Gudstjenester

Ordningen med medliturger ble videreført i 2018, og er noe som vil inngå som en permanent ordning. Oppgavene som tidligere lå til klokkefunksjonen blir i det alt vesentlige ivaretatt av frivillige medliturger og ansatte ved menighetskontoret.

Ordningen med gudstjenestebarn som medhjelpere under gudstjenesten ble videreført i 2018, men det har vist seg å være noe varierende oppslutning om dette. Det er vanskelig å rekruttere nye barn. Dette er noe vi bør jobbe med. Barna bistår under dåp, de tenner lys, er med på bønner, og de samler inn kollekten. Barna synes det er fint å være med. De har på hvite kapper og det styrker følelsen av å ha en viktig funksjon.

Felles gudstjenester med Enebakk menighet er videreført i 2018. I år var gudstjenesten 1. påskedag lagt til Enebakk kirke, og 1. juledag var det felles gudstjeneste i Mari og felles gudstjenesten med andre menigheter på Sand gård 1.pinsedag.

27. mai ble det holdt fuglegudstjeneste ved Mari kirke. Fuglekjennerne Birger Høilund og Arve Rustad medvirket, og fortalte om hvilke fugler som hekker rundt Mari.

Musikalske gudstjenester

Det var to musikalske gudstjenester i Mari kirke i løpet av 2018:

Den første var i gudstjenesten søndag 25. mars der vi fikk høre hele Stabat Mater med Margrethe Førre Nardocci og Ragnhild Kristina Motzfeld som solister.

Den andre var torsdag 30. august, og var en integrert del av prosjektet «Kunstmesse skaperverket». Medvirkende var Lorenzo Nardocci, piano Trond Bjerkholt, tenor Reidar Edvardsen, gitar og mandolin og Jostein Tegnér, andakt.

Kunstutstilling

«Kunstmesse skaperverket» var ett av menighetens bidrag inn i Kulturdagene 2018. Prosjektet besto av musikalsk gudstjeneste i Mari kirke, som nevnt ovenfor, og en kunstutstilling lokalisert til Mari menighetssenter og kirken. Utstillingen ble holdt i tidsrommet 30. august – 2. september.

Utstillere var: Anita Wiehe, Torgrim Flaten, Agnes Hollund, Sissel Sundby, Gro B Moe, Ellinore S. Lund, Marit Skram Jakobsen, Viggo Karlsen, Ingvild Solberg Milla Næverlid og Olav Thune.

Utstillingen var godt besøkt.

Meditasjonsvandring med Kristuskransen som utgangspunkt

Kristuskransen er under etablering som meditasjonsvandring på kirkegården. Hver perle i kransen blir en stasjon som man kan oppsøke og tenke på hva perlen betyr inn i livet. Arbeidet er i gang, og oppstandelsesperlen kom på plass i 2017. Den hviler på Jesu tomme grav som ble bygget på vårparten i 2017. Graven som ligger nede ved den nye delen av kirkegården ble innviet palmesøndag samme år, og palmesøndagsgudstjenesten i fjor ble også avsluttet ved den tomme graven. Meditasjonsvandring etter Kristuskransen vil sannsynligvis bli ferdigstilt i 2019

Misjonsprosjektet

Mari menighet holder fast ved sitt engasjement i Egypt. I 2017 ble engasjementet utvidet til også å omfatte Stefanusbarna, i tillegg til det arbeidet som biskop Thomas driver på Anastasia for å gi kristne jenter en praktisk utdanning, og hjelpe dem til å ta ansvar for egne liv. Så langt har menigheten oppfylt sin økonomiske forpliktelse til arbeidet i Egypt med 25.000 kroner i året.

Samarbeid med andre

For andre år på rad var Mari menighet medarrangør i Vinteraktivitetsdagen på Våg. Mens dagen i 2017 ble arrangert i samarbeid mellom Mari og Enebakk menigheter og Filadelfiakirken, var samarbeidet i 2018 utvidet med IL Driv, Enebakk motorsportklubb og Sand gård. Dagen ble en knallsuksess.

I fjor, som året før, hjalp Enebakk Rotary oss med, å rydde og hogge ned vegetasjon rundt kirken. Menighetsrådet ser en stor verdi i å samarbeide med andre menigheter, lag og organisasjoner, og være synlig i nærmiljøet.

Ett kirkesokn

De siste årene har samarbeidet mellom de to soknene, Mari sokn og Enebakk sokn blitt styrket. Soknene har felles administrasjon, det har vært flere felles menighetsrådsmøter, vi har flere felles utvalg og flere felles gudstjenester. To tidligere soknepreststillinger er omgjort til en sokneprest og en kapellanstilling. På denne bakgrunn ble det i løpet av året startet et arbeid for å slå sammen de to soknene til ett. Ovennevnte var gode argumenter for å jobbe for en sammenslåing, i tillegg til blant annet forenklet og redusert saksbehandling og mindre administrasjon, samt både økonomiske og bemanningsmessige besparelser i rådene.

I oktober vedtok begge rådene enstemmig å starte prosessen med å slå sammen de to soknene. Det nye menighetsrådet skal ha 8 faste medlemmer og fem vara. Navnet på soknet blir Enebakk sokn, som vil tre i kraft fra november 2019.

Saken ble presentert i menighetsmøter i begge sokn for uttalelse i begynnelsen av november, og deretter oversendt fellesråd og kommunen og til slutt til Borg bispedømme

Navnet Enebakk sokn ble godkjent av navnekonsulent ved Universitetet i Oslo før jul.

Utfordringer

Oppfølging av trosopplæringsplanen

- Gjennomføringen av tiltakene i planen krever stor grad av frivillig innsats. Trosopplæringsleder er lønnet med statlige midler, men det kreves også penger til tiltakene i planen. En gruppe leverte i 2017 et drøftingsnotat om givertjenesten og avlønning av ledere i menighetens arbeid. Det er ikke konkludert når det gjelder dette. Det er mange aspekter ved å gå inn på en sånn linje. Hvordan skaffe midler, og hvor skal grensen gå for hvem som skal avlønnes.
- Menighetsrådets medlemmer er oppfordret til å bidra med frivillig innsats inn i arbeidet, men dette er noe vi må jobbe videre med – ut over egne rekker og bruke alle arenaer, storkaffe, arrangementer i forbindelse med kulturdagene, og uformelle treff i det offentlige rom. I og med at det nå er vedtatt å slå sammen de to soknene til ett, vil det også frigjøres krefter, som kanskje kan tenke seg å bruke kreftene sine i ett av de mange tiltakene i trosopplæringsplanen, og i menighetens andre tiltak.

Tilbud til barn og ungdom

- Få i gang flere aktiviteter og tilbud for ungdom i alderen 13 – 18. Dette er ytterligere aktualisert ved at klubben på Emaus og KRIK la ned driften i 2017.
- Familietilbudet «Sareptas» vokser stadig, og det er en utfordring å skaffe nok frivillige til å hjelpe til med både aktiviteter og servering.

Økonomiske forpliktelser – givertjeneste

- Vi er forpliktet til å samle inn 50 000 kr i 2019 og 2020 som vår del av lønnsmidler til ungdomsdiakonen.
- Vi har avtalefestet et årlig bidrag på kr 25 000 til Stefanusalliansen, midler som skal gå til Mamma Maggies arbeid med barn i søppelbyen utenfor Kairo og til tilbudet for unge koptiske jenter på Anastasia i Anafora.
- Disse forpliktelsene vil kreve stor innsats og kreativitet i året/årene som kommer. I tillegg trenges midler til å drive menighetens ulike breddetiltak. Derfor vedtok menighetsrådet i 2018 at takkofferet i hovedsak skal fordeles mellom egyptiltakene og menighetens arbeid, med unntak av offer til Bibelselskapet, til Kirkens nødhjelp og TV-aksjonen.

Samarbeid

- Utvide samarbeide med lokale menigheter og organisasjoner, for å få til mer, og for å unngå arrangementskollisjoner. Det er nå etablert faste samarbeidsmøter hvert halvår, men vi tror det er enda mer å oppnå.

Folkekirke

- Kirken er ikke lenger en statskirke, men en folkekirke. Et spenningsmoment er fortsatt de økonomiske rammebetingelsene på lengre sikt.
- Med det endelige skillet mellom kirke og stat er det viktig at menighetsrådet bidrar til å sette i gang prosesser for å tilpasse kirken og arbeidet i menighetsrådet til en ny tid.

Ytre Enebakk, februar 2018

Aslaug Tidemann (sign)
Leder

BEHANDLEDE SAKER I MARI MENIGHETSRAÅD 2018

- MMR-sak 1.18 – Givertjeneste
- MMR-sak 2.18 – Ressursgruppe for diakonen
- MMR-sak 3.18 – Godkjenning av årsregnskapet for 2017
- MMR-sak 4.18 – Godkjenning av leders årsmelding for 2017
- MMR-sak 5.18 – Budsjett for 2018
- MMR-sak 6.18 – Ny representant til Stiftelsen Mari menighetscenters styre
- MMR-sak 7.18 – Valg av styreleder for Stiftelsen Mari menighetscenters styre
- MMR-sak 8.18 – Mandat for givertjenesten i Enebakk og Mari menigheter
- MMR-sak 9.18 – Møtedatoer høsten 2018
- MMR-sak 10.18 – Godkjenning av gudstjenestelisten høst/vinter 2018/2019
- MMR-sak 11.18 – Drøfting av trosopplæring
- MMR-sak 12.18 – Arbeidsgruppe i forbindelse med ny høring om kirkens grunnordning
- MMR-sak 13.18 – Støtte til felles gudstjeneste 2. pinsedag
- MMR-Sak 14. 18 – Godkjenning av takkofferliste for høst 2018
- MMR-sak 15.18 – ETT GODT RÅD! Felles sokn og menighetsråd for Enebakk og Mari
- MMR-sak 16.18 – Takkoffer – generelt
- MMR-sak 17.18 – Godkjenning av regnskap 1. halvår 2018
- MMR-sak 18.18 – TV-aksjonen
- MMR-sak 19.18 – Godkjenning av takkoffer høst 2018
- MMR-sak 20.18 – ETT GODT RÅD! Felles sokn og menighetsråd for Enebakk og Mari – 2. gangs beh.
- MMR-sak 21.18 – Datoer og forløp for menighetsmøter
- MMR-sak 22.18 – Valg av leder og nestleder for 2019
- MMR-sak 23.18 – Godkjenning av Gudstjenesteplan for 1. halvår 2019
- MMR-sak 24.18 – Møtedatoer 1. halvår 2019
- MMR-sak 25.18 – Mandat til arbeidsgruppen i forbindelse med høring om kirkens grunnordning
- MMR-sak 26.18 – Valg av nominasjonskomite
- MMR-sak 27.18 – Uttalelse fra arbeidsgruppen i forbindelse med høring om kirkens grunnordning

Utvalg	Deltakere	Felles for EMR og MMR?
Arbeidsutvalg	Aslaug Tidemann, Tove Rasmussen, Jostein Tegnér og sekretær Unn-Kristin Dickson	Nei
Gudstjeneste- og musikkutvalg	Kjetil Aambø, Ragnhild Irene Johansen, Bjørg Westerheim, Jorun Arnesen, Aslaug Tidemann, samt organistene og prestene.	Ja
Diakoniutvalg	Kristine Sigrid Skau Vengsholt, (permisjon) Anne Skjæret og Else T. Tofte	Nei
Serveringsutvalg	Anne Skjæret	Nei
Barne- og ungdomsutvalg	Elin Fiskum var med fra Enebakk menighet frem til sommeren 2018. Fra Mari menighetsråd sitter Tove Rasmussen og Jan Erik Elgvin Hildre i tillegg til Bent Erik Arnesen, Unn Kristin Dickson og Marianne Bondevik.	Ja
Økonomiutvalg	Kasserer Richard Sjursen og Arbeidsutvalget	Nei
Revisor	Eva Kristoffersen	Nei
Menighetsbladet	Jostein Tegnér, Kjetil Aambø, Aslaug Tidemann og Ivar Ola Opheim	Ja
Kirkens Nødhjelps-kontakt	Inger Østby	Nei

Resultatrapport MMR

Onsdag 30. Jan 2019 18:04

Side: 1/1

Firma: Mari Menighetsråd

IB, Bevegelse, UB Periode: 12 2018

	IB denne periode	Denne periode	Ub denne periode
Drift Menigheten			
3001 - Givertjeneste	-19 400,00	-3 600,00	-23 000,00
3002 - Kollekt til menighetens arbeid	-25 327,90	-2 241,62	-27 569,52
3006 - Gave til ungdomsdiakon	-4 850,00	-950,00	-5 800,00
3010 - Diverse inntekt	0,00	-5 232,00	-5 232,00
3400 - Kollekt/gaver til annen virksomhet	-50 996,03	-3 987,86	-54 983,89
4010 - Velferdstiltak (avskj.gaver o.	522,00	1 524,33	2 046,33
4011 - Diakonale tiltak	2 395,00	630,00	3 025,00
4012 - Annonser og kunngjøringer	0,00	2 049,69	2 049,69
4014 - Tilskudd - støtte til andre	1 000,00	1 500,00	2 500,00
4015 - Kontingenter	1 000,00	0,00	1 000,00
4017 - Utgifter Bryllup	0,00	4 437,00	4 437,00
4018 - Utgifter kirkekaffe, annen be	1 045,80	337,30	1 383,10
4020 - Regnskapshonorar	10 000,00	0,00	10 000,00
4021 - Utgifter arrangement	0,00	646,00	646,00
4022 - Trosøpplæring	20 000,00	0,00	20 000,00
4023 - Salmebøker o.l til kirken	0,00	1 744,00	1 744,00
4030 - Finanskostnad	3 063,50	267,99	3 331,49
4031 - Renteinntekter	0,00	-115,53	-115,53
4099 - Annen kostnad	121,99	0,00	121,99
4400 - Gaver overgitt andre	50 996,03	3 987,86	54 983,89
Sum Drift Menigheten	-10 429,61	997,16	-9 432,45
Sareptas			
3100 - Inntekter Sareptas (støtte, k	-392,99	-196,49	-589,48
3102 - Grunnstøtte Sareptas	-15 672,00	0,00	-15 672,00
3103 - Inntekter juletefest	-4 900,20	0,00	-4 900,20
4101 - Matkostnader Sareptas	9 267,31	1 550,26	10 817,57
4102 - Utstyrsinnkjøp Sareptas	3 528,43	4 140,50	7 668,93
4103 - Utgifter juletefest	2 436,70	0,00	2 436,70
Sum Sareptas	-5 732,75	5 494,27	-238,48
Søndagsskolen			
3130 - Inntekter Søndagsskolen	-8 230,00	0,00	-8 230,00
4130 - Kostnader Søndagsskolen	6 090,00	0,00	6 090,00
Sum Søndagsskolen	-2 140,00	0,00	-2 140,00
Sum Mari Menighet	-18 302,36	6 491,43	-11 810,93

6/2-19 Revidert og funnet i orden!
Eva Kristoffersen

Enkel balanserapport

Onsdag 30. Jan 2019 18:03

Side: 1/1

Firma: Mari Menighetsråd

IB, Bevegelse, UB Periode: 12 2018

	IB denne periode	Denne periode	Ub denne periode
--	------------------	---------------	------------------

EIENDELER

Fordringer

1530 - Ytre Enebakk KFUK-KFUM Sør	3 943,38	0,00	3 943,38
1532 - Stiftelsen Mari Menighetssen	-0,00	2 399,19	2 399,19
1533 - Enebakk Kirkelige Fellesråd	0,00	893,60	893,60
Sum Fordringer	3 943,38	3 292,79	7 236,17

Bankinnskudd, kontanter

1900 - Kontanter	4 090,00	0,00	4 090,00
1920 - Bank 1645 04 23312	55 092,53	2 755,46	57 847,99
1921 - Bank 1503 84 67392	211 744,80	-21 276,82	190 467,98
Sum Bankinnskudd, kontanter	270 927,33	-18 521,36	252 405,97

SUM EIENDELER	274 870,71	-15 228,57	259 642,14
----------------------	-------------------	-------------------	-------------------

GJELD OG EGENKAPITAL

Opptjent kapital

2050 - Opptjent egenkapital	-132 619,32	0,00	-132 619,32
Sum Opptjent kapital	-132 619,32	0,00	-132 619,32
Sum Egenkapital	-132 619,32	0,00	-132 619,32

Kortsiktig gjeld

2600 - Forskuddstrekk	-4 032,00	4 032,00	0,00
2900 - Avsetning vedr kollekt annen	-50 996,03	-3 987,86	-54 983,89
2901 - Avsatt innkjøp nye salmebøker	-7 493,00	7 493,00	0,00
2910 - Gavi	-20 600,00	0,00	-20 600,00
2911 - Gave	-25 000,00	0,00	-25 000,00
2912 - Gave	-5 000,00	0,00	-5 000,00
2913 - Frisk-luft konsert	-9 628,00	0,00	-9 628,00
2940 - Feriepenger	-1 200,00	1 200,00	0,00
Sum Kortsiktig gjeld	-123 949,03	8 737,14	-115 211,89
Sum Gjeld	-123 949,03	8 737,14	-115 211,89

SUM GJELD OG EGENKAPITAL	-256 568,35	8 737,14	-247 831,21
---------------------------------	--------------------	-----------------	--------------------

UDISPONERT OVER-/UNDERSKUDD	-18 302,36	6 491,43	-11 810,93
------------------------------------	-------------------	-----------------	-------------------

Kontroll linje	1,00	-1,00	0,00
-----------------------	-------------	--------------	-------------

13.03

Visma Software AS - Visma Global (01180094)

ÅRSMELDING FRA SAREPTAS KRUKKE

Sareptas krukke er en familiesamling hvor barn og voksne samles annenhver torsdag i skoleåret på Mari menighetscenter. I samlingene får de planmessig trosopplæring, er med på ulike aktivitetsgrupper og avslutter kvelden med et felles måltid.

Sareptas krukke har holdt på i 28 år og det er ca. 45 barn som samles annenhver torsdag og vi ser det er tilvekst på alle tre aktivitetsgruppene.



Kvelden startes med en fellessamling i salen på menighetscenteret kl. 18 og har andakt og informasjon om aktivitetene før barna går til de ulike gruppene og avslutter samlingen med felles kveldsmat.

Unn-Kristin Dickson er hovedansvarlig for Familiesamlingen Sareptas krukke og uttrykker at hun synes det er et godt samarbeid med foreldre og ledere for speider, kor og forming. Fra høsten 2018 har kapellan Bent Erik Arnesen vært med en gang i måneden på samlingene hvor han har holdt andakt og vært med i de ulike aktivitetsgruppene.

Temaene for samlingene i 2018 har vært om misjon og menighetens misjonsprosjekt i Egypt på vårsemesteret hvor vi hadde besøk fra Stefanusalliansen (og arrangerte søppelsorteringsstaffett – se bildet til høyre) og «Jesus møter mennesker» i høstsemesteret.



De ulike aktivitetene på Sareptas krukke er formingsgruppe, KFUK-KFUM-speidere og Enebakk Pre-Soul Kids (kor).

Formingsgruppe



Her kan barn og unge bruke sine kreative sider. Her er det mellom 10 og 15 barn hver gang. Det lages perlesmykker, males på glass og lerret, lages trolldeig og mye mer.

Ledere i 2018 har vært Torill Fostaas, Linn Kjernsvik og Chrisha Christopher Jud.

Aktivitetsgruppe for de med spesielle behov:

Denne har ikke vært i drift, da det har ikke vært noen som har meldt seg for å være med her.

Søndagsskolen

Søndagsskolen er en del av Sareptas krukke og vi bruker konseptet «Sprell levende» inn i andakten på Sareptas.



Frivillige

Vi er svært takknemlige for alle som hjelper oss i arbeidet med alt fra matlaging og vasking til ledelse av ulike grupper. Vi er avhengige av de frivillige, og i år har en del foresatte bistått på kjøkkenet i tillegg til Tove Rasmussen som har vært kjøkkenansvarlig i mange år. Både medlemmer fra menighetsrådet og andre frivillige ledere gjorde en kjempeinnsats i løpet av året og ble samlet til egne samlinger for evaluering og inspirasjon til videre arbeid.

Samarbeid

Barn og voksne fra familiearbeidet har deltatt og bidratt på enkelte gudstjenester og samlinger gjennom året.

I høstsemesteret har noen av konfirmantene vært med som hjelpeledere, og det har vært bra å ha ekstra hjelp.

Den årlige juletefesten er et samarbeid med Filadelfiakirken Enebakk, Misjonshuset, Emaus og Enebakk og Mari menigheter. Den holdes fast første søndag i januar på Misjonshuset. Denne gangen kom det rundt 90 barn og voksne.

I tillegg var menigheten med på vinteraktivitetsdagen som ble avholdt 11. februar på Våg.

Denne dagen er et samarbeid med Filadelfiakirken Enebakk, Misjonshuset, DRIV I.L, Emaus og Enebakk og Mari menigheter, samt Enebakk motorsportklubb. Dagen ble en suksess og samlet over 500 mennesker på isen. Det er ønskelig at dette blir en årlig seanse som avholdes 1. eller 2. helgen i februar.



Unn-Kristin Dickson
Menighetskoordinator



YTRE ENEBAKK KFUK-KFUM-SPEIDERE

ÅRSMELDING FRA YTRE ENEBAKK KFUK-KFUM-SPEIDERE

Speiderarbeidet drives videre med en stor fast gjeng på rundt 30 stykker – med speidere og ledere fordelt på tre grupper: Oppdagere er for barn på 2.–3. klassetrinn; stifinnere er for 4.–5. trinn; vandrere er for 6.–10. trinn. Vi har i løpet av året måtte avvikle tilbud for de som går på ungdomsskolen og oppover fordi vi mangler ledere.

Speiderne knytter vennskap i små patruljer, og er en del av et større fellesskap lokalt og nasjonalt. De bruker patruljesystemet, veiledning og «Learning by doing» som metoder i speiderarbeidet. Utfordringene vokser med alderen, fra det enkle friluftslivet i nærområdet til lengre turer. De får også innføring i den kristne tro og historien om de første kristne; i den forbindelse har den ene gruppen hatt et samarbeid med prestene.



Aktiviteten har vært mye forbundet med Sareptas krukke i år, med noen utflukter i nærområdet. Speiderhytta på Rausjø blir stadig i bedre stand og flittigere brukt.

Kanosettet fortsetter å gi oss gode opplevelser på vannet. Både kanosett og speiderhytta er det mulig å leie, ta kontakt om det er interesse for det.



Vi prøver å være aktive på Facebook og har en side samt en gruppe. Gruppen er til mer diskusjon og der må man bli lagt til av administrator mens på siden kan man like og følge med på hva som legges ut av bilder og informasjon. Søk etter Ytre Enebakk KFUM-KFUK speidere

Ledere i 2018 har vært Pål Gabrielsen, Dag Koppang, Hanne Kristin Siljebøl. Gruppeleder er Richard Sjursen.



ÅRSMELDING FRA ENEBAKK SOUL KIDS

Vi har satt oss følgende mål:

- få med oss barn og unge fra hele Enebakk
- være synlig for menneskene rundt oss og gjennom sangen være med å spre det «glade budskap» der vi får en mulighet, på kjøpesenteret, f.eks. 17 mai arr. På skolen, fritidsklubben og også de forskjellige menighetene her i Ytre Enebakk
- Lære for livet
- et godt sted å være for alle, med fokus på andakt, felleskap og måltid hver gang

Enebakk Soul Kids har blitt drevet i åtte år. Det er en super gjeng som nå teller 18 stk som samles annenhver torsdag til øvelse.

Vårsemesteret 2018:

- i januar deltok koret på juletreffesten på Misjonshuset i Ytre Enebakk.
- I april sang vi på gudstjeneste i Mari kirke hvor det var utdeling av 6-årsbok.
- Våravslutningen var på Rush Trampolinepark hvor små og store koste seg og spiste pizza.

Høstsemesteret 2018:

- Vi startet semesteret med å synge på Bygdedagen i Kirkebygda den 25. august.
- Vi fikk ny dirigent, hun heter Natalia Wojciechowska
- I oktober var 5 av de største barna med på BGF i Kragerø og denne gangen var alle med på dansekurset som ble holdt.
- I desember sang vi på julemesser på Misjonshuset og i Betel Pinsemenighet. Vi sang også i julegudstjenesten i Mari Kirke på juleaften.

Totalt har vi hatt 17 øvelser i 2018.

Vi har fortsatt hatt med juniordirigent denne høsten, men hun gir seg nå pga skole. Denne høsten skjedde det også en del vedr. styre og dirigent. På årsmøtet for koret, ble det vedtatt at koret nå er et selvstendig foreldredrevet kor for barn og unge og har sin virksomhet i Enebakk. «Soul children» - konseptet er en del av Acta.

Musikalsk leder og dirigent var Anette Opsahl frem til sommeren 2017, Unn-Kristin Dickson vikarierte som dirigent frem til høsten 2018. Medlemsansvarlig og leder har vært Jan Erik Elgvin Hildre.

Frem til høsten 2018 bestod styret av Styreleder Jan Erik Elgvin Hildre, styremedlem Mariann Aasheim og styremedlem Anita Fevang Pedersen. Richard Sjursen har vært kasserer. Nytt styre fra høsten 2018 er leder/kontaktperson Irene Aarseth, Leif Andersen og Kamilla Andersen. Richard Sjursen er kasserer.

Hilsen

Irene Aarseth

Leder og kontaktperson
(sign)



ÅRSMELDING FRA KIRKENS TROSOPPLÆRING OG UNDERVISNINGS-ARBEID BLANT BARN OG UNGE

0 år Dåpsamling

Storsamlinger for dåpsforeldre ble videreført med månedlige samlinger. I 2018 ble totalt 59 barn døpt mot 41 i 2017. Begge prestene og leder for trosopplæringen deltar i samlingen. De nye personvernforskriftene, GDPR, gjorde at vi fra høsten 2018 ikke lenger fikk tilgang til oversikt over nyfødte. Informasjon om dåp innhentes av foreldrene selv, enten på telefon til kirkekontoret eller direkte påmelding via hjemmesiden. Alle henvendelser om senere tiltak sendes nå bare til de døpte.

1 år «Gratulerer med ett års dåpsdag»

Dette er et tiltak der kirken sender ut en gratulasjonshilsen til dem som har ett års dåpsdag. 44 barn mottok ei smekke med bordverset «O du som metter liten fugl» samt informasjon om kirkens tilbud.

0-1 år Babysang

Tilbudet vokser og trivselen er stor. Vi møtes ukentlig 3 måneder på høsten og 3 måneder på våren, med totalt 36 foreldre og 36 barn (34 x 2 i 2017). Babysang gjennomføres på Mari menighetscenter. Flateby menighetshus er for trekkfullt til dette formålet, men det vurderes et samarbeid med Frivillighetssentralen når vi har ressurser til det. 5 frivillige delte på ansvaret for lunsjservering. Kirketjener Ola Hansen har i sin faste rutine å handle mat og å rigge stoler og bord.

I vårsemesteret hadde vi besøk av Theodora fra Anafora som var på besøk i Norge gjennom Stefanualliansen. Hun ble inspirert til å starte opp babysang i Egypt og inviterte leder for babysang til å komme på besøk.



Trosopplæringstiltak for 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11 og 15 år.

2 år Utdeling av 2-årsbok

Oppslutningen på 2års bok invitasjon har vært svært lav og derfor falt valget på å sende ut «Barnets første bibelbok» per post. 43 døpte barn i Enebakk har mottatt bok mot 8 barn som fikk utdelt bok i 2017.

3 år Det ble ikke sendt ut invitasjoner til 3 åringene pga manglende deltakelse i fjor.

4 år Utdeling av 4-årsbok

Oppslutningen på utdeling av 4 års boka ble halvert fra i fjor med kun en oppslutning på 14 % i Enebakk og 11 % med til sammen 11 barn. Vi hadde en felles gudstjeneste i Enebakk kirke. Neste år går vi tilbake til samling i hver av kirkene, kl .11 og kl. 14.

6 år «Helt førsteklasse» for 6 åringene/førskolebarna hadde nedgang fra i fjor, fra 9 % til 7 %. Bare ett barn var påmeldt i Mari, så alle ble samlet til gudstjeneste på Flateby menighetshus. Det ble en nær og fin gudstjeneste der kapellan og menighetsarbeider deltok.

8-9 år Tårnagenter

Det har vært en nedgang fra oppstart i 2016, fra 21 % til 8 %. 10 konfirmanter deltok som hjelpeledere som en del av sitt obligatoriske konfirmantopplegg. Dette opplevde vi som svært nyttig og hvert barn ble sett. Fin gudstjeneste der barna deltok i preken.

11 år Lys våken

Dette ble en fin opplevelse for store og små, med økt deltakelsen fra Enebakk sokn, 31 %, men en nedgang i deltakelse fra Mari sokn, fra 30 % i 2016 til 23 % i 2018.

Samarbeid med barnehager og skoler

Vi har videreført satsningen med å utvikle et godt tilbud for barnehager og skolen, hvor vi ønsker å være en ressurs for dem. Samarbeidet med barnehagene er forankret i barnehagens rammeplan og etablert på styrenivå. Det samme gjelder for skolesamarbeidet.

Det er stor deltakelse i adventsamlingene for barnehager før jul. Én barnehage fra Flateby kommer ikke til kirken, men ansatte fra kirken besøker dem.

Leder for trosopplæring er kirkens kontakt inn mot barnehagene og hun opplever at kirken er anerkjent og velkommen som ressurs. Barnehagene blir invitert inn i samarbeid fire ganger i året gjennom adventsamlinger, påskevandring, «barnas blomsterhage» og «kirken i gamle dager».

Vi har et særdeles godt tverrfaglig samarbeid i staben. Kirkegårdsarbeiderne/kirketjenerne, organist og undervisningsansatte deltar direkte inn som utøvere i mange av samlingene, både i forberedelser og gjennomføring. Samtlige i staben samarbeider, forbereder og gjennomfører de ulike arrangementene på tvers av egne hovedansvarsområder. Dette er en styrke for det utøvende arbeidet og skaper et godt samhold på arbeidsplassen.

Skolene har stor deltakelse i julegudstjenester og vi har etablert et godt samarbeid med Den kulturelle skolesekken for 2.trinn der påskeduken er et sentralt verktøy inn i læringen om påsken. Hauglia har god tradisjon som eneste skolen i bygda med påskesamling. Kirkekontakten for Enebakk sokn er kapellan og for Mari sokn er det sokneprest.

I Enebakk tenker vi stort og bredt om trosopplæring. Breddetiltak alene, oppfyller ikke plan for trosopplæring i praksis. Det gjør derimot et helhetlig arbeid gjennom kontinuerlig tilbud, breddetilbud, samarbeid med skoler, barnehager, Den kulturelle skolesekken, tverrkirkelig og tverrfaglig samarbeid.



Samarbeid med andre instanser, lag og foreninger

Brått tok det slutt med samarbeidet vi hadde med Klubben og KRIK i Kirkebygda da begge disse foreningene ble lagt ned. Junior KRIK på Flateby ble også lagt ned. Alt pga manglende deltakelse av både barn og ungdommer.

Kirkens samarbeid med «Se meg bry deg»-prosjektet i kommunen ble godt etablert i året 2016 og utvides ytterligere i 2019 ettersom ungdomsprest ble ansatt 1.desember 2018. Ungdomsprest har eget kontor på Familiens hus 1-2 dager i uken.

Kirkens ønsker fortsatt å samarbeide med NAV /flyktnings-konsulent, men NAV har ikke benyttet dette tilbudet i 2018. Babysang ønsker fortsatt å være en praksisplass for flyktninger gjennom deres introduksjonsprogram.

Marianne Bondevik
Trosopplæringsleder
(sign)



KONFIRMANTARBEIDET

Konfirmantarbeidet er et stort og viktig arbeid som strekker seg fra innskrivning i august til konfirmasjonsdagene i mai og juni. I løpet av året samles konfirmantene til regelmessige undervisningsamlinger, deltar på gudstjenester og noen større enkeltsamlinger.

De regelmessige konfirmantundervisningene foregikk separat på Mari menighetscenter og bedehuset Emaus i Kirkebygda. På de større samlingene var hele konfirmantgruppa samlet. Det betyr at ungdommer fra Mjær ungdomsskole og Kirkebygden skole var sammen ved flere anledninger i konfirmanttiden.

I 2018 var det 79 konfirmanter til sammen for begge sogn. 34 sognet til Mari og 45 til Enebakk. Oppslutningen i Enebakk var på 102%. Det betyr at det var flere som meldte seg til konfirmasjon enn det som var av antall døpte på kullet. Disse ble døpt i en av menighetens gudstjenester. I Mari var oppslutningen på 74%.



Fra 2017 var det er en økning i Enebakk fra 86% 2017 og en nedgang i Mari fra 90% i 2017.

Den største samlingen gjennom året, som også var felles for alle konfirmanter, var leiren til Mesnali leirsenter på høsten. I tillegg til ansatte fra staben i kirken var det med en ledergruppe på 9 unge ledere i alderen 16-24 år. Leiren var en stor og fin opplevelse med både undervisning, gudstjenester, lek, stafett og hygge rundt bålet.

Vi er glade for at vi også dette året har hatt samarbeid med «Se meg – bry deg»-tiltaket i kommunen. «Se meg – bry deg» er et tiltak i Enebakk kommune som setter fokus på ungdoms ansvar til å bry seg om hverandre. For konfirmantopplegget betyr det at SLT-koordinator Per Øyvind Gundersen og miljøarbeider Terje Rustand holdt to foredrag i løpet av konfirmantåret. Det ene hadde fokus på hvor viktig det er å bry seg om hverandre og var særlig rettet mot konfirmantene. Det andre tok for seg nettvett og bruk av sosiale medier og var rettet mot foreldre inn i et eget foreldremøte. I tillegg var konfirmantene med på egen «Se meg- bry deg dag» på Sand gård lørdag 2. februar.



Vi hadde også besøk av «Team Skjærgårds» som er et team fra Viken folkehøyskole. De presenterte kristen tro gjennom en konsert på Emaus som var krydret med fortellinger og vitnesbyrd.

Som vanlig var konfirmantene også dette året med og gikk innsamlingsaksjonen til fasteaksjonen hvor det ble samlet inn kr 39 458.



Bent Erik Arnesen
Kapellan
Enebakk og Mari menigheter
(sign)

ÅRSMELDING FRA KIRKELIGE AKTIVITETER

Gudstjenester

Tallene fra 2018 viser at oppslutningen om gudstjenestene er noenlunde stabil. Vi gleder oss over oppslutning samtidig som vi ønsker å nå flere med gudstjenestene.

Gudstjenestene gjennom året har vekslet mellom tradisjonelle høymesser, gudstjenester i forbindelse med trosopplæring og litt mer utradisjonelle gudstjenester. Av disse utradisjonelle kan vi nevne kunstmesse, konsertgudstjeneste på palmesøndag, fuglegudstjeneste ute, olsokgudstjeneste på bygdetunet, pilgrimsvandring, gudstjeneste med fokus på diktlesning og kveldsgudstjenester.

Ved kveldsgudstjenestene har vi benyttet en liturgi hentet fra den keltiske tradisjonen. Der har vi også hatt bønnevandring og mulighet for forbønn ved alterringen. Dette har vært et forsøk på å skape mangfold i gudstjenestelivet og med ønske om å knytte kontakt med enkeltpersoner og grupper og trekke deres bidrag inn i menighetens gudstjenesteliv.

Vi har også hatt gudstjenester med preken av ikke-ordinerte. Jeg ser på denne variasjonen som positiv. Her må vi prøve og feile – og ikke alt slår like godt an, men jeg har tro på kombinasjonen av det faste tradisjonelle og nye muligheter og uttrykksmåter. Jeg ønsker at vi på denne måten knytter kontakter til nye mennesker som ikke er så vant til å gå til gudstjenester.

Det er fortsatt stor og økende oppslutning om julens gudstjenester. Høytidsdagene er fortsatt felles gudstjenester for begge sokn, med økumenisk gudstjeneste på 1. pinsedag.

Ordningen med medliturger fungerer godt. Jeg har inntrykk at disse synes det er fint å være med i denne tjenesten. Her kan vi godt ha flere med, og vi har også mulighet til å gi medliturgene nye utfordringer som man kan vokse på.

Vi har hatt barn som medliturger eller som «Guds-tjeneste-barn». Ordningen og kappene finnes, men vi mangler barn til dette. Om noen har barn eller barnebarn eller nieser eller nevøer som kan være aktuelle – så er dette en unik måte å la barna få oppleve noe av gudstjenesten fra innsiden.

Jeg opplever stadig at det er fint å lede gudstjenester og at menigheten er et «vi» som feirer dette sammen. Jeg møter blick, jeg vet om forbønn, vi er sammen i tilbedelsen og har et felles ønske om at alle skal være inkludert og kjenne fellesskapet med Jesus Kristus som også binder oss sammen. Jeg er glad for alle som kommer til kirken for å feire dåp, og vi ønsker å gi dem en god opplevelse av møtet med kirken.

Vi har hatt to gudstjenester med innsettelse av nye medarbeidere: en kapellan, en ungdomsprest og en menighetsmusiker.

Takk til Musikk- og gudstjenesteutvalg som kommer med nyttig innspill til gudstjenestelivet.

Bønnegruppe

Mellom 4 og 8 trofaste mennesker møtes til bønnegruppe hver onsdag i sakristiet i Enebakk kirke kl 1300. Det skjer etter andakten som er hver onsdag kl. 1245. Dette er en felleskirkelig gruppe som har vært i sving siden 2006 og den er åpen for alle. Her ber vi for enkeltpersoner, for kirke og forsamlingshus i hele bygda, og for hjem og samfunn.

Jostein Tegnér

Sokneprest

Enebakk og Mari menigheter

ÅRSMELDING FRA GUDSTJENESTE- OG MUSIKKUTVALGET

Utvalgets formål er å:

- Opprettholde og videreutvikle arbeidet med gudstjenester og musikk i menigheten.
- Gi et helhetlig og variert tilbud til alle aldre i menigheten.
- Komme med forslag til temagudstjenester.
- Forberede musikalske innslag i gudstjenester/salmekvelder/konserter.

Utvalget har hatt tre møter i perioden og har arbeidet med å trekke inn musikk-krefter og talere som kan bidra med «noe ekstra» i gudstjenestelivet.

I 2018 arbeidet GMU med å forberede eventuelle konserter i 2019, som for eksempel Sveinung Hølmebakk i januar 2019. GMU sto også bak julekonsert med The Gospel Group i desember 2018. Det ble lagt fram forslag og arbeidet videre med Ulla Käll på Taizégudstjeneste, og Charlotte Rørth som foredragsholder.

Utvalget jobbet ellers med evaluering av gudstjenestelivet.

ÅRSMELDING FRA KIRKEMUSIKALSK ARBEID

Årets rapporter for menighetene er slått sammen siden Lorenzo Nardocci sluttet 1.september 2018.

I 2018 ble den musikalske delen av de forordnede gudstjenester, gravferd og vielser gjennomført i Enebakk og Mari sogn.

I tillegg til organistenes bidrag til gudstjenestene leide vi inn solister til påske, konfirmasjoner og til jul i begge kirkene. Organistene bidro også til nødvendig akkompagnement til soloinnslag i gravferd og vielser. Dette innbefatter spilling i Enebakk kirke, Mari kirke, på Bygdetunet, på Flateby menighetshus, på Ødegårdstun og på Sand Gård.

Det ble gjennomført andakter på sykehjemmene hver onsdag hele året og også på julaften. Det er også musikalsk medvirkning i «åpen kirke» hver onsdag.

I Mari kirke ble det avholdt konsertgudstjeneste palmesøndag med vandring til «Den tomme graven» som avslutning. Stabat Mater ble spilt under gudstjenesten.

I august ble det avholdt en «kunstmesse» i Mari kirke i forbindelse med åpning av kunstutstillingen på Mari menighetssenter. På bygdedagen var det minikonsert i Enebakk kirke med Margrete og Lorenzo Nardocci i forbindelse med omvisningen der.

En onsdag i måneden arrangeres det salmekveld med inviterte gjester som presenterer sine yndlings-salmer. De fleste av disse er på Mari menighetssenter og på Flateby menighetshus. I februar var salmekvelden på Emaus i samarbeid med Enebakk brass, og i november var den i Enebakk kirke - også med Enebakk brass.

«Viselunsjene» som blir arrangert på EPRO månedlig har gått sin gang, og det ser ut som om det er en velkommen aktivitet.

Organisten har også deltatt som akkompagnatør til Enebakk Blandakor og Alla Camera på deres opptredener i kirken.

Knut-Harald Rydning

Organist

KIRKELIGE NØKKELTALL OG STATISTIKK

Årets statistikk er litt forandret i forhold til tidligere år og har noen nye kolonner. Noen få av tallene er også justerte slik at kolonnene merket med * kan ikke sammenlignes med tidligere år.

Dette gjelder kolonnen Døpte, som tidligere viste antall dåpshandlinger. Den har nå blitt en egen kolonne og viser hvor mange som ble døpt i soknets kirker uavhengig av soknetilhørighet

Det gjelder også kolonnen Gjennomsnitt på deltakere på søn- og helligdager. Den het tidligere hovedgudstjenester. Tallene har der blitt noe justert for år 2016 og 2017.

Tallene fra 2016 er oppjustert fra 87 til 92, og tallet fra 2017 er oppjustert fra 93 til 99 i 2017 på fellesoversikten på grunn av nye kolonner. Endringen kommer ut ifra justering av tellingen i Enebakk sokn på disse to årene ut fra tidligere statistikker, med henholdsvis justering fra 86 til 91 i 2016 og 92 til 98 i 2017.

Videre er det også en endring i tallene i forhold til antall gudstjenester holdt på søndager og helligdager. Dette er noe redusert, da man har felles gudstjenester flere ganger i året. Disse telles da som en gudstjeneste, hvor det tidligere ville talt to.

Den nye kolonnen totalt antall gudstjenester viser gudstjenester holdt utenom de ordinære gudstjenestene. Dette er blant annet skolegudstjenester og egne dåpsgudstjenester.

Kolonnene er:

- **Dåpshandlinger** – hvor mange som ble døpt i soknets kirker uavhengig av soknetilhørighet
- **Døpte** – Hvor mange som bor i soknet som har blitt døpt uavhengig av kirke
- **Konfirmerte** – Antall konfirmerte i soknet uavhengig av soknetilhørighet
- **Vigslar** – Antall vigslar utført i soknet uavhengig av soknetilhørighet
- **Gravferder** – Antall gravferder som har vært avholdt uavhengig av soknetilhørighet
- **Gudstj.søn- og helligdager** – Alle gudstjenester i soknet holdt på søndager og helligdager
- **Gj.snitt delt. søn- og helligdager** – Gjennomsnitt av hvor mange deltakere som kom på disse
- **Tot. ant. gudstj. *** – samtlige gudstjenester avholdt i soknets kirke(r)
- **Gj.snitt delt. alle gudstj.** – Gjennomsnitt av hvor mange deltakere som kom på disse
- **Nattverdsgudstj.** – Antall gudstjenester med nattverd
- **Gj.snitt delt.** – Gjennomsnitt av hvor mange deltakere som gikk til nattverd
- **Innmeldinger**
- **Utmeldinger**

Ut fra statistikken kan man se at de fleste tallene holder seg stabilt. Antall døpte har hatt en økning det siste året, det samme har antall vigslar hatt. Det har vært en nedgang i antall inn- og utmeldinger.

Antall % døpte i forhold til fødte er ikke klart, da tallet for antall fødte i 2018 ikke er klart fra statistisk sentralbyrå. Det samme gjelder antall % konfirmanter. Se vedlagt statistikk.

Det er viktig å holde fokuset på dåp selv om det har vært en økning.

Kirkelige nøkkeltall for Mari menighet 2012-2018

Aktivitet: År:	Dåpshandlinger	Døpte	Konfirmerte	Vígsler	Gravferder	Gudstj.søn- og helligdgr *	Gj.snitt delt. søn- og helligdgr	Tot. Ant. Gudstj. *	Gj.snitt delt. Alle gudstj.	Nattverd gudstj.	Gj.snitt delt.	Inn-meldinger	Ut-meldinger
2012	51	54	35	7	28	35	103	35	103	24	41	1	8
2013	43	44	44	10	24	40	86	40	86	29	30	4	7
2014	40	42	38	8	19	39	86	39	86	25	33	0	11
2015	36	26	27	11	21	36	82	36	82	24	33	4	10
2016	34	31	36	16	19	37	84	37	84	26	37	1	35
2017	28	25	35	9	19	41	83	50	87	29	38	6	19
2018	39	35	35	12	25	37	101	44	106	25	38	1	10

Nøkkeltall, Enebakk og Mari sokn samlet, 2007-2018

Aktivitet: År:	Fødte	Dåpshandlinger *	Døpte	% døpte	Årskull fødte konf.	Konfirmerte	Prosent konfirmerte	Vígsler	Gravferder	Gudstj.søn- og helligdgr *	Gj.snitt delt. søn- og helligdgr	Tot. Ant. Gudstj. *	Gj.snitt delt. Alle gudstj.	Nattverd gudstj.	Gj.snitt delt.	Inn-meldinger	Ut-meldinger
2007			117			90		18	59	94	93						
2008			109			92		21	71	87	101						
2009			81			96		16	62	83	95						
2010			90			85		24	57	81	89						
2011	139		102	73	94	85	90	22	60	81	94						
2012	125	106	98	78	118	104	88	18	69	82	93	35	89	48	34	6	14
2013	122	85	80	66	109	86	79	14	47	87	80	40	78	52	36	7	11
2014	138	94	74	54	98	94	96	15	52	85	91	39	98	56	30	1	17
2015	102	55	60	59	107	78	73	19	53	84	81	116	81	54	37	5	29
2016	93	65	63	68	95	77	81	24	51	81	92	87	92	57	32	5	66
2017	101	46	50	50	97	86	89	13	47	81	99	98	99	55	46	10	28
2018		59	60		133	80	60	20	52	77	95	91	95	53	36	5	15